concessione in uso a titolo oneroso dell'area in oggetto indicata. 

Al fine di darne evidenza pubblica, si comunica la volontà da parte di Anas SpA di procedere alla 

stipula della concessione destinazione verde privato per anni 6 eventualmente rinnovabile e che il 

canone annuo stabilito è pari a € 833,68 (euro ottocentotrentatré /68) oltre agli oneri di IVA. 

Alla luce di quanto sopra si consente a terzi nel termine di 30 giorni di motivare e documentare 

eventuali opposizioni e/o ulteriori richieste tramite raccomandata a Anas S.p.A. Coordinamento 

Territoriale Centro - Sede Firenze - SAG - Service 8( Patrimonio - Patrimonio Immobiliare, Viale dei